
Zarządzenie nr 24/2024 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 03 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postepowań, wydawania decyzji 

administracyjnych oraz przeprowadzania wywiadów środowiskowych w sprawach 

dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 7 ust. la i 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1335) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Machowińską – Zastępcę Dyrektora Centrum 

Usług Społecznych w Szydłowie do prowadzenia postepowań oraz wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego. 

§ 2. Upoważniam do prowadzenia postepowań oraz przeprowadzania wywiadów 

środowiskowych w sprawach dodatku mieszkaniowego z wyłączeniem wydawania 

decyzji administracyjnych następujące osoby: 

1) Panią Bożenę Mieszczyk – Starszego inspektora ds. świadczeń, 

2) Panią Joannę Wikę - Inspektora ds. świadczeń, 

3) Panią Agatę Wójcik - Podinspektora ds. świadczeń. 

 

§3. Upoważnienia udziela się na wniosek Dyrektora CUS w Szydłowie. 

§4. Wykonanie zarządzenie powierza się Dyrektorowi CUS w Szydłowie. 

§5. Traci moc Zarządzenie nr 220/2020 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 18 listopada 

2020 r.  w sprawie upoważnienia do prowadzenia postepowań i wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach dodatków mieszkaniowych oraz Zarządzenia nr 77/2021 

i 78/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie upoważnienia do 

prowadzenia spraw oraz przeprowadzania wywiadów środowiskowych w sprawach 



dodatku mieszkaniowego. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


